
 
 Vårt datum  

 2010-05-14  1 (1) 
  
 Pressmeddelande 

   
   

Utdelningsadress Telefon Telefax E-post adress Plusgiro 
 
615 80 Valdemarsvik Växel 0123 - 191 00 0123 - 0123-191 04  kommun@valdemarsvik.se 10 44 90-8   
 

 

 
 
 
 
   
  

Nej till prövningstillstånd  

På onsdagen meddelade Miljööverdomstolen att Naturskyddsföreningen 
Östergötland inte får prövningstillstånd för att överklaga miljödomen kring 
saneringen av Valdemarsviken.  För kommunens del betyder det att man nu 
kan fortsätta projektet. 

Det var i slutet av februari i år som Naturskyddsföreningen överklagade det tillstånd som 
Valdemarsviks kommun hade fått av Miljödomstolen för att genomföra saneringsarbetena i 
Valdemarsviken. 

På onsdagen sade Miljööverdomstolen sitt: Prövningstillstånd medges inte. 

– Miljööverdomstolens beslut innebär att vi nu kan gå vidare och ta nästa steg, 
kommenterar Anders Carlsson, kommunalråd i Valdemarsvik. Det ger oss möjlighet att 
komma igång med utvecklingsarbetet som kommer att ge oss en ännu finare miljö i de 
inre delarna av Valdemarsviken. 

I Miljööverdomstolens yttrande står det bland annat: 

”Miljööverdomstolen har gått igenom utredningen i målet och kommit fram till att det inte 
finns skäl att meddela prövningstillstånd i detta fall. 

Miljööverdomstolen meddelar inte Naturskyddsföreningen Östergötland prövningstillstånd.” 

Miljööverdomstolens yttrande innebär att Miljödomstolens tidigare avgörande står fast. 

– Överklagandet har medfört att projektet halkat efter i tidplanen - men det kan vi 
hantera. Nu hoppas vi att vi så fort som möjligt kan komma igång med efterbehandlings-
entreprenaden, säger Thomas Örnberg, teknisk chef i Valdemarsviks kommun. 

- Miljööverdomstolens yttrande är ju också ett välkommet kvitto på att det utrednings- och 
planeringsarbete som kommunen genomfört håller hög klass. 
./. 

För ytterligare information, kontakta: 
Anders Carlsson, kommunalråd, Valdemarsviks kommun, 0703-83 38 83 
Thomas Örnberg, teknisk chef, Valdemarsviks kommun, 0706-67 31 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


